
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

# 

121 

117 

29 

111 

30 

19 

Driver 

Felipe Baptista 

Matias Rossi 

Daniel Serra 

Rubens Barrichello 

Cesar Ramos 

Felipe Massa 

Team 

KTF Racing 

A Mattheis Vogel Motorsport 

Eurofarma-RC 

Full Time Sports 

Ipiranga Racing 

Lubrax Podium Stock Car Team 

M 

A 

B 

A 

B 

B 

A 

Best Lap 

1:40.617 

1:40.721 

1:40.800 

1:40.834 

1:40.895 

1:40.951 

In L 

2 

1 

2 

1 

1 

1 

Diff 

0.104 

0.183 

0.217 

0.278 

0.334 

Gap 

0.104 

0.079 

0.034 

0.061 

0.056 

Speed 

154,173 

154,014 

153,893 

153,841 

153,748 

153,663 

S1 

39.334 

39.287 

39.287 

39.372 

39.480 

39.425 

S2 

30.692 

30.760 

30.769 

30.797 

30.709 

30.846 

S3 

30.488 

30.674 

30.703 

30.604 

30.645 

30.680 

Laps 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

Printed: 10/12/2022 15:31:14 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CHRONON 

Interlagos 

12ª Etapa Stock Car Pro Series 

Q3 

Qualifying (8:00 Time) started at 15:21:03 

Interlagos 4,309 km 

10/12/2022 15:21 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Mirnei Antonio Piroca

Diretor de Prova
10/12/2022 15:33:03

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
10/12/2022 15:33:33

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Jhonny Bonilla

Comissário Desportivo
10/12/2022 15:33:36

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Ricardo Jaremczyk

Comissário Desportivo
10/12/2022 15:33:51

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
10/12/2022 15:34:03

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
10/12/2022 15:34:19


